M3MNNATEHU NO AOroBOP NeOIMPYP-59/30.12.2014 I'. u NeOIP

Mepuog, - 0115 m.AHYAPU 2015 r.

Cmertka - 4010 3A4b/1IXK.KbM AOCTABY.OT CTPAHATA
Moapeaba - 1 - OtuetHa rpyna
N3bpaHu naptuam - KouTpareHT - 1206049130000 HU KO EOOL

YP-60/30.12.2014T.

Naptuga

AHanuTUyYeH nokasaren

No Ha gokymeHT

Hata Ha gokymeHTa

Banbop

O6opoTtu Jebur

[1]OTuyetHa rpyna

2 - U3BbHBHOOKET

0000000435

28-01-2015

30-01-2015

23 529,60

Oduc - 11034 Mpoekr "KaTto B cBOIi aom"




